ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 57

________________

___________________

12 - е собрание I-го созыва
	О выделении финансовых  средств (субвенций) на реализацию полномочий, переданных на уровень муниципального образования «Томский район»

         В соответствии с с п.4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,, с Решением Совета муниципального образования «Межениновское сельское поселение» от 06.07.2006 г. № 53 « О передаче отдельных полномочий муниципальным образованием «Межениновское сельское поселение» на уровень муниципального образования «Томский район»,  с Соглашением  от 01.06.2006 г. №257/1 «О передаче Администрацией Межениновского сельского поселения отдельных полномочий Администрации Томского района»,

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства в размере 32879 (Тридцать две тысячи восемьсот семьдесят девять) рублей  на реализацию полномочий, переданных на уровень Администрации Томского района.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для ознакомления и подписания
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков
Глава поселения

(Глава Администрации)

  А.Н. Званитайс

с.  Межениновка

06.07.2006 .2006 г.